2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2012 № 607

О внесении изменений в постановление администрации города
от 20.04.2012 № 290 «О распределении средств на финансирование
в 2012 году мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных
домов, включенных в муниципальную программу «Проведение
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на
территории городского округа Фрязино Московской области, в 2012 году»
С целью корректировки и уточнения распределения средств на долевое финансирование в 2012 году мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, в 2012 году» и в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 20.04.2012 № 290 «О распределении средств на финансирование в 2012 году мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, в 2012 году», изложив распределение средств на долевое  финансирование в 2012 году мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области, в 2012 году», утвержденное п.1 постановления, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление
в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова